Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания диссертационного совета Д 212.301.06

по защите диссертаций

на соискание ученой степени доктора наук,

на соискание ученой степени кандидата наук

№ 5 от 13 апреля 2018 года

Председатель – докт. техн. наук, профессор Афанасьев А.А.

Ученый секретарь – канд. техн. наук, доцент Руссова Н.В.

Присутствовали: 14 из 20 членов совета: докт. техн. наук Афанасьев Александр Александрович,

докт. техн. наук Охоткин Григорий Петрович, канд. техн. наук Руссова Наталия Валерьевна, докт. техн.

наук Белов Геннадий Александрович, докт. техн. наук Булычев Александр Витальевич, докт. техн. наук

Галанина Наталия Андреевна, докт. техн. наук Генин Валерий Семенович, докт. техн. наук Дмитренко

Александр Михайлович, докт. техн. наук Лямец Юрий Яковлевич, докт. техн. наук Миронов Юрий

Михайлович, докт. техн. наук Миронова Альвина Николаевна, докт. техн. наук Михеев Георгий

Михайлович, докт. техн. наук Свинцов Геннадий Петрович, докт. физ.-мат. наук Славутский Леонид

Анатольевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук Давыдова Николая

Владимировича «Электрические машины и электромагнитные устройства с многослойными

магнитопроводами и улучшенными массогабаритными показателями» по специальности 05.09.01 –

Электромеханика и электрические аппараты.

СЛУШАЛИ: выступление Афанасьева А.А. о необходимости переноса защиты диссертации на

соискание ученой степени кандидата технических наук Давыдова Николая Владимировича «Электрические

машины и электромагнитные устройства с многослойными магнитопроводами и улучшенными

массогабаритными показателями» по специальности 05.09.01 – Электромеханика и электрические аппараты

в связи с отсутствием официальных оппонентов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Назначить дату защиты на 12.10.2018 г., время защиты 14
00

.

2.  Разрешить напечатать автореферат на правах рукописи тиражом 100 экз.

3.  Утвердить  список рассылки автореферата (приложение).

4. Разместить на официальном сайте ВАК при Минобрнауки России и сайте ЧГУ им. И.Н. Ульянова

текст объявления о защите диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук

Давыдова Николая Владимировича «Электрические машины и электромагнитные устройства с

многослойными магнитопроводами и улучшенными массогабаритными показателями» по специальности

05.09.01 – Электромеханика и электрические аппараты.

Председатель

диссертационного совета Д 212.301.06

А.А. Афанасьев

Ученый секретарь

диссертационного совета Д 212.301.06

Н.В. Руссова

Верно:

Ученый секретарь

диссертационного совета Д 212.301.06

 Н.В. Руссова

13.04.2018 г.